МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА' Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
.Q^ . l^ lb №АЬЖ

г. Грозшлй

О разработке проекта планировки и проекта межевания
территории в границах р и ц Н. Назарбаева, Старопромысловское шоссе,

Коперника, Фасадной, А. X. Башаева и пер. Огородного г. Грозного

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в целях реализации Генерального плана города
Грозного, создания благоприятных условий для развития инвестиционной
деятельности и на основании обращения генерального директора
0 0 0 СК «Монолит» Белигова Абу Мусаевича:

1. Разрешить ООО СК «Монолит» разработать проект планировки
и проект межевания территории (далее - ГППТ и ПМТ) площадью 230.0 га
в границах улиц Н. Назарбаева, Старопромысловское шоссе, Коперника,
Фасадной, А. X. Башаева и пер. Огородного г. Грозного согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Департаменту строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного
и Комитету имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного
обеспечить доступ заинтересованных лиц к исходным данным, необходимым
для разработки ППТ и ПМТ в объеме сведений, имеющихся
в Мэрии г. Грозного.

3. 0 0 0 СК «Монолит» по окончании работ представить Комиссии
по землепользованию и застройке города Грозного ППТ и ПМТ для проверки
на соответствие требованиям действующего законодательства в области
градостроительства, а также для организации и проведения публичных
слушаний.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра^ШбедфШазного Тутуева М.М.

с тт #̂ ^̂  со * сол^^гл,
5. настояще^^^^^^торяэМй^ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит разме^Шю^^^ аЩзА1Ыюм сайте Мэрии п Грозного.

Мэр города Грози^р^ _ Ж у Х.-М.Ш. Кадыров

Схема границ участк
межевания

Общая площадь участка в границах разрабо7ки ППТ - 230.0 га.

распоряжению
го

2023г. № bS'bt

вки и

f*. ^
Ч. т.

У\
<

ж . /

V, % ̂
Ь 1*

.,»

р:Р .о'Г

/
/

/

/ /
/ /

/

* •

/S*'
^ ^ • •

•г' Q

j-'^.

'К -•

;*»